令和２年４月８日

ＰＴＡ会員の皆様へ

                                 つくばみらい市立十和小学校ＰＴＡ会長 片見 洋一

                       同           校      長 稲野邉 緑

学年懇談会等の開催延期について（お知らせ）

  陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より本校の教育推進とＰＴＡ活動に深いご理解とご協力をいただき，感謝申し上げます。

  さて，臨時休校延長に伴いまして，標記の件について下記のとおり変更いたしますのでお知ら

せいたします。皆様にはご理解とご協力をいただけますようお願いいたします。

記

 １  日 時   令和２年５月９日（土） ９時～10時 に延期

  ２ その他  ・ＰＴＡ総会は実施しません。４月６日に配付しましたＰＴＡ総会資料を事前

にお読みいただき, 当日にＰＴＡ総会資料の審議内容の承認の用紙をご提出

ください。

        ・欠席される方は，学校へお電話でお知らせください。ＰＴＡ総会資料の審

        議内容の承認についてもお知らせください。

※学校と保護者の方がお話しするよい機会ですので，ぜひご出席ください。

※今回は授業参観はございませんので，保護者の方のみの参加でお願いいたします。